
Collège Françoise Dolto, les bus vous y transportent ...

par Saint-Médard, Saint-Christophe, Montroy, La Jarrie

Ces bus sont ouverts à tous. 

par téléphone au :

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

MES INFOS  
& RENSEIGNEMENTS

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

LIGNE

251
Les bus supplémentaires 
en période scolaire

BUS

Aller Retour

LA JARRIE

SAINT-MÉDARD-
D’AUNIS

MONTROY

Collège Françoise Dolto 
- Quai A

12:25 16:55

Treuil Arnaudeau 12:32 17:02

Le Pontreau 12:36 17:06

Les Touches 12:39 17:09

Le Moulin Neuf 12:41 17:11

La Martinière 12:45 17:15

La Mazurie 12:47 17:17

Belle d'Oie 12:52 17:22

Cugné 12:54 17:24

SAINT-CHRISTOPHE

MONTROY

SAINT-MÉDARD- 
D’AUNIS

Treuil Arnaudeau 07:40 08:35

Le Pontreau 07:45 08:40

Les Touches 07:48 08:43

Le Moulin Neuf 07:50 08:45

La Martinière 07:54 08:49

La Mazurie 07:56 08:51

Belle d'Oie 08:01 08:56

Cugné 08:02 08:57

Collège Françoise Dolto 08:10 09:05LA JARRIE
SAINT-CHRISTOPHE

Jours de circulation Jours de circulationdu lundi au vendredi
les lundis, mardis, 
 jeudis, vendredis

les mercredis

En vigueur à partir du 2 septembre 2024.

i

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.  
Pour connaître les horaires à votre arrêt en temps réel,  
connectez-vous à l’application  ou rendez-vous sur 
www.yelo-larochelle.fr. 

Période de circulation

Circule du lundi au vendredi, hors vacances scolaires 
et jours fériés.

Vacances scolaires 2024/2025 :  
du 19 octobre au 3 novembre 2024, du 21 décembre 
2024 au 5 janvier 2025, du 22 février au 9 mars 2025, 
du 19 avril au 4 mai 2025, et le 30 mai 2025.


